
15&e SEARA Hl33 

. PUBLICADO NO DOM/ES 

MUNICÍPIO DA SERRA cr.JG_ 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO PQ 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 8501, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2016 

Nomeia servidores estatutários. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições 
legais, que lhe são conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e com 
base na Lei Municipal nº 3.823/2011, 

CONSIDERANDO o inteiro teor do processo administrativo nº 64.040/2016, 

D E C R E T A: 

Art. 1° Ficam nomeados para exercerem o cargo de Professor MaPB - Assessoramento 
Pedagógico, tendo em vista a aprovação em concurso público, conforme Edital nº 001/2012, 
publicado no Diário Oficial de 26 de julho de 2012, os nomes relacionados abaixo: 

Renata da Silva Soares 

Eliane Ferreira da Silva 

Raquel Almeida Keffler Couto 

Karine de Abreu Melo 

Luciana Galdino 

Marilene Saraiva Gomes 

Marigrace Santos Ferreira Cardoso 

Fábio Luiz Alves de Amorim 

Juliana Gaburro Silveira 

Cleidimar Rosalino Pereira 

Dayana Nunes Ribeiro Cassim 

Luciane Aparecida Nascimento Ferreira 

Marina Rodrigues Suhett de Rezende 

Claudia de Souza Nardoto \_5) 
Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - Serra/ES CEP: 29176-100 

e-mail: dca@serra.es.gov.br 



Andréia Jorge da Silva Dias 

Andreia Rezende Peres Janes 

MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

Catiane Aparecida Encarnação 

Ana Paula Patrocinio Holzmeister 

Izaque Moura de Faria 

Gesaele Vicente Pinto 

Tatiane da Silva Lima 

Schirley Luiza Rosa 

Artur Lugon de Brito 

Fábia Lacerda de Brito 

Davieli Chagas Breda 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data. 

jmm 

Palácio Municipal em Serra, aos 27 de dezembro de 2016. 

AUDIFAX CHA ~~L B4RCELOS 
Prefeito Municipal 

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - SerrafES CEP: 29176-100 
e-mail: dca@serra.es.gov.br 


